
گزارش

منتقد و نه برانداز

ــرای سینماگران است  ــم فجر ب جشنواره فیل
ــاب جشنواره ننگ و رسوایی  و ایستادن در ق
ــا معاندین در شیوه  نیست.  مرز منتقدین ب
ــم فجر  ــه جشنواره فیل عملکردشان نسبت ب

مشخص می‌شود.
ــاد  ــون نم ــر، چ ــه اصل جشنواره فج ــد ب معان
ــامی  ــاب اس ــامی و انق ــوری اس ــام جمه نظ
ــه هر شیوه در صدد  ــل نیست و ب است قائ
تغییر زیر بنایی حاکمیت نظام و تشکیلات 
جشنواره است اما منتقد، هدف اش تفکیک 
صحیح از غیر صحیح در حلقه ارتقاء و اعتبار 

سینمای ایران فعلی است.
تقسیم  گروه  چند  به  منتقدین  این 
می‌شوند، برخی ضمن فعالیت انتقادهایشان 
ــن  ــه ای ــر ک ــروه دیگ ــد و گ ــرح می‌کنن را مط
ــیوه   ــون ش ــد، چ ــام گرفتن ــرض ن ــا معت روزه
اجرایی متولیان جشنواره را نمی پسندند از 
حضور و همکاری خودداری کرده و مثا فیلم 
شان را به جشنواره نمی دهند، گروه دیگر 
که کم هم نیستند ضمن ارائه دیدگاه‌های 
منتقدانه خود به فعالیت در سینمای ایران 
ادامه می‌‌دهند و شبانه روز تاش می کنند 
مثا فیلم هایشان به جشنواره برسد و گروه 
گسترده دیگری هستند که با استراتژی و راه 
کارهای فعلی همسو و همراه هستند و تلاش 
ــران، برنامه  ــق سینمای ای ــرای رون می‌کنند ب
ــرام  ــا شکوه و احت ــی همچون جشنواره ب های

برگزار شود .
حاکمیت فرهنگی نظام جمهوری اسامی یا 
متولیان سینمای ایران و یا جشنواره فیلم 
فجر ، موظف است با بلند همتی، گشاده 
دستی و روی خوش، به همه گروههای 
ــدل  ــرض ، معت ــد، معت ــف ، منتق ــق ، مخال مواف
ــد.  ــه ده ــات یکسان ارای ــد، خدم ــی معان و حت
چون فلسفه حرکت فرهنگی ، تاثیر گذاری 
بر مخاطب با هر تفکر و اندیشه‌ای است و 
ــا کوته  ظالمانه و بی انصافی است برخی ب
ــه یک چشم  بینی و کوته نظری همه را ب
ــری دارد و  ــف دیگ ــداز« تعری ــد. »بران ــگاه کنن ن
ــروه  ــه گ ــم وظیف ــداز ه ــا بران ــورد ب ــوه برخ نح

ــان فرهنگی است. دیگری بجز متولی

یادداشت

نشست خبری هشتمین جشنواره بین‌المللی صنایع دستی 
و هنرهای سنتی فجر با عنوان »سرو سیمین ٨ « دیروز 
برگزار و زمان برگزاری جشنواره از 26 بهمن ماه در برج 

میلاد اعلام شد.
به گزارش ایسنا، در این نشست که در کافه گالری برج 
آزادی برگزار شد، مریم جلالی ـ معاون صنایع دستی وزیر 
میراث فرهنگی ـ، فرزاد هوشیار ـ مدیرعامل برج آزادی و 
مرتضی عمادی ـ دبیر اجرایی جشنواره بین‌المللی صنایع 

دستی و هنرهای سنتی فجر ـ حضور داشتند.
جلالی در ابتدای سخنانش، ضمن اشاره به ثبت‌نام ۵۰۰۰ 
اثر با بیش از ۲۰۰۰ هنرمند در هشتمین دوره از جشنواره 
فجر صنایع دستی و هنرهای سنتی اظهار کرد: از ١۶ کشور 
در این جشنواره اثر داشته‌ایم. او اشاره کرد که انتخاب 
برج آزادی برای برپایی نمایشگاه به عنوان نمادی از هنر 
ایران در حوزه معماری شکل گرفته است که دایره معنایی 
گسترده‌ای را شامل می‌شود. معاون صنایع دستی ضرغامی 
به فصل جدیدی در هشتمین دوره از جشنواره هنرهای 
سنتی و صنایع دستی فجر نیز اشاره کرد و در این زمینه 
گفت: در هشتمین گام، به احترام امام هشتم )ع( فصل 
جدیدی را باز کردیم. بر همین اساس نیز در نظر گرفتیم 
که امامزاده‌ها که محل ارادت هنرمندان صنایع‌دستی به 
اهل بیت)ع( است، پایگاهی برای ارائه این هنر سنتی باشد.
مریم جلالی ضمن اشاره به گام دوم در حوزه صنایع‌دستی، 
پیوند نسلی میان هنرمندان این حوزه، پاسداشت و هویت 
در پهنه جهانی را از شعارهای این دوره از جشنواره عنوان 
کرد و گفت: معاصرسازی، آموزش تولیدکننده‌ها و توجه به 
نسل جوان، به‌ عنوان مولفه‌های مورد نیاز برای گسترش 

بازار صنایع‌دستی است و در همین رابطه جشنواره‌ها 
مکانی برای معنا دادن به اصالت و ریشه است. قابل ذکر 
است که علاوه بر توجه به جشنواره‌ها، باید بر این امر 
نیز توجه داشت که صنایع‌دستی در استان‌ها به بالندگی 
رسیده و مبادی ورودی شهرها و استان‌ها باید بازارچه 

فروش صنایع دستی داشته باشند. 
او ادامه داد: بر همین اساس در مبادی ورودی شهرها 
بازارچه صنایع‌دستی دایر شده و تاکید ما بر این است که 
صنایع‌دستی در یک خط ممتد و از زمان خلق تا مصرف، به 
لحاظ مولفه‌ها و ساحت‌های مختلف مورد توجه قرار داده 
شود. بر این اساس طی یک سال اخیر در این راستا تلاش 
شده است. او افزود: تعامل بیشتر و هم‌گرایی دستگاه‌ها نیز 

می‌تواند یکی از دستاوردهای این جشنواره باشد.
جلالی کشورهای کویت، ازبکستان، قطر، پاکستان، هند، 
لبنان، صربستان، افغانستان، ساحل عاج، نیجریه، چین، 

کلمبیا، تاجیکستان، مقدونیه شمالی، عربستان و تایلند را 
۱۶ کشور شرکت‌کننده در این رویداد عنوان کرد.

او به نقش غیرقابل انکار صنایع دستی در حوزه گردشگری 
اشاره کرد و گفت: ما گردشگری تجربه محور را در حوزه 
صنایع دستی خواهیم داشت. امیدواریم در این حوزه 
دستاورد خوبی داشته باشیم. برای نوروز و رمضان نیز 
برنامه ویژه داریم. ما یک کل واحد و خانواده‌ایم که در 
راستای اهداف کلان جشنواره ذیل سیاست‌هایی که 
مرد اول میدان وزارتخانه تعیین می‌کنند کار می‌کنیم 
و امیدواریم با سایر دستگاه‌ها هم‌جوشی داشته باشیم. 

وزارت ارشاد همکاری بسیاری خوبی با ما داشته است.
او گفت: برنامه‌ریزی دقیقی برای گالری‌های صنایع دستی 
داشتیم و نظارت‌های خود را دقیق‌تر از پیش کردیم. ما 
تجلیلگران صنایع دستی و تقلیل‌گران صنایع دستی را 
داریم. باید تحلیل درستی داشته باشیم. تلاش کردیم 

مصوباتمان در این رابطه به اجرا برسد. او در پاسخ به 
پرسشی در زمینه ایجاد پایگاه‌هایی برای فروش آثار 
هنرمندان صنایع‌دستی و حمایت از قشر آسیب‌پذیر این 
حوزه، با اشاره به بعضی از اقدامات صورت گرفته به حضور 
هنرمندان صنایع دستی در نمایشگاه قرآن اشاره کرد و در 
بخش دیگری از توضیحات خود گفت:‌ طراحی نوین در 

حوزه خیابان سی تیر نیز در حال انجام است. 
جلالی جشنواره فجر را مانند سلول‌های بنیادین دانست 
و گفت: باید محصولات اصیل را شناسایی کرده و سپس 
در رویدادهای سه گام که شامل سه گامِ طراحی، تولید و 
تجاری‌سازی است تمهیدات لازم را صورت دهیم. سعی بر 
این است که تمام متغیرهایی که منجر به درآمدزایی قشر 
ضعیف صنایع دستی است را در دستور کار قرار دهیم. در 
همین راستا پلتفرم‌های فروش را هم در این زمینه درگیر 
کردیم؛ جشنواره فجر باید اصالت‌ها را به نمایش بگذارد و 
سپس وارد بازار شویم. او با تاکید بر لزوم اتصال به ادبیات 
توسعه برای صادرات نیز گفت: در این قسمت مقداری 
کم کاری شده که باید جبران شود. جلالی در پاسخ به 
پرسشی در زمینه برگزاری رویدادی مانند حراج تهران برای 
فروش محصولات صنایع دستی و جذب سرمایه در این 
رابطه اظهار کرد: جشنواره باید دستاوردهایی داشته باشد 
و این پیشنهاد بسیار خوبی است. بیش از پنج مجوزِ حراج 
برای پنج داوطلب صادر شد که نتوانستند کار را به پایان 
برسانند. این تجربه )برگزاری حراج( در صنایع‌دستی وجود 
نداشته است و اتفاقا به شدت پیگیر آن هستیم. یکی از این 
مجموعه‌ها تا چاپ کتاب نیز پیش رفت اما به دلیل تنوع 

رویکرد و محصولات امکان برگزاری برقرار نشد. 
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»آزادی« میزبان جشنواره صنایع دستی فجر

در حالی بودجه صدا و سیما افزایشی چند برابری را تجربه کرده است که به 
اعتقاد منتقدان افت نسبی مخاطب آن به هزینه‌کرد بالا و بی‌هدف این سازمان 

مرتبط است.
سریال »نرگس« و دورهمی خانوادگی مقابل نمایشگر پارک‌های شهر، انتظار 
برای جمعه‌ شب‌های یوسف پیامبر و مختارنامه و استفاده همه‌گیر تکه از 

کلام‌های »زیر آسمان شهر« اتفاقاتی است که سال‌ها است دیده نمی‌شود.
در حالی که مطابق آمار مرکز LIFEWEBCO مجموع واکنش مردم در فضای 
مجازی به تنها دو سریال شبکه نمایش خانگی،‌ دو برابر همه سریال‌های صدا 
و سیما است؛ اخیرا بودجه سال ۱۴۰۳ این سازمان توسط مجلس مشخص و 
با افزایشی 58 درصدی به مبلغ ۲۴ هزار میلیارد تومان مصوب شده است، 
عددی نزدیک به ۴ درصد از کل بودجه کشور که این بودجه در تولید محتوا و 
سریال به صورت دقیقه‌ای به تهیه‌کنندگان پرداخت می‌شود. کارگردان سریال 
»گیلدخت« مجید اسماعیلی گفته بود که »ما 46 قسمت فیلم‌نامه داشتیم و به 
دلایلی در پخش آن را به 60 قسمت تبدیل کردیم که به یک عیب تبدیل شد.«
به گزارش فارس، با وجود اینکه اکثر آثار پربیننده تاریخ تلویزیون به دهه‌های 

قبل باز می‌گردد، بودجه این سازمان در سال ۱۳۹۰، ۶۸۹ میلیارد تومان و 
معادل تنها ۱۳ صدم درصد از بودجه کل کشور بوده است.

پیش از این سازمان صدا و سیما با وجود بودجه کمتر آثار و طرح سریال‌های 
ارائه شده به این شبکه را در شورای موسوم به شورای فیلمنامه بررسی کرده و 

درنهایت عدد ساخت آن سریال را با معیارهای کیفی انتخاب می‌کرد.
بودجه رسانه ملی در لایحه بودجه سال 1403، 18 میلیارد تومان تعیین شده بود 
که در نهایت در کمیسیون تلفیق به دلیل آنچه وظیفه این سازمان در جنگ نرم 
تلقی شد، به 24 هزار میلیارد تومان افزایش یافت. شبکه نمایش خانگی در ایران 
تبدیل به یکی از مولدهای محتوای تصویری در کشور شده است، پلتفرم‌های فعال 
در این عرصه میزان پرداخت به سریال‌های تولیدی‌شان را مبتنی‌بر میزان کیفیت 

و بازدید کرده و سازنده را در سود فروش شریک می‌کنند.
برخی تهیه ‌کنندگان معتقدند که »پرداخت دقیقه‌ای به عوامل یک سریال باعث 
ترغیب سازندگان به ساخت آثار بلند مدت با تعداد قسمت‌های بالا می‌شود،‌ از 
طرفی با توجه به پرداخت پیشینی سازمان صدا و سیما امکان ارزیابی کیفی و 
استقال برای پرداخت وجود ندارد از طرفی این شکل پرداخت به صورت کلی در 

سکوهای تولید محتوا وجود داشته و صدا و سیما ملزم به رقابت با آنها است.«
در مقابل کارشناس رسانه و سینما رضا منتظری معققد است که »پرداخت 
دقیقه‌ای باعث آب بستن به سریال‌ها شده عدم نظارت کیفی بر تولیدات هم آن را 
تشدید می‌کند، از طرفی بجای اینکه طرح مناسب برای ساخت حمایت شود افراد 
خاصی مشغول به تولید در تلویزیون هستند و همین باعث می‌شود تا آثار صدا و 
سیما به نسب دیگر آثار با بودجه بالا ساخته شده و با مخاطب کم روبه‌رو شود.«

CBC)  Canadian Broadcasting Corporation( شبکه رسانه‌ای ملی 
کانادا است،‌ این شبکه برای پرداخت هزنیه طرح‌های درحال ساختش به دو 
شکل عمل می‌کند، یا برای پروژه‌ها عدد ثابت تعیین و بودجه ساخت تحویل 

سازنده شده و سود ساخت سازنده به بعد از پخش موکول می‌گردد.

 افزایش بودجه چقدر به صدا و سیما 
کمک می‌کند؟

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

526/ف:شماره
مورخ   140260331011003515 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب 
ناصربخت بشناسنامه شماره 13 صادره از کرج فرزند رجب در 
22 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای رجب ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
 شناسه اگهی  1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
527/ف:شماره

مورخ   140260331011003516 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهاره 
ناصربخت بشناسنامه شماره 945 صادره از کرج فرزند رجب در 
12 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای رجب ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی  1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

525/ف:شماره
مورخ   140260331011003513 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید 
ناصربخت بشناسنامه شماره 120 صادره از کرج فرزند رجب در 
22 سهم مشاع از 100 سهم  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای حسن ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی  1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
523/ف:شماره

مورخ   140260331011003517 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
ناصربخت بشناسنامه شماره 601 صادره از کرج فرزند رجب در 
22 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای رجب ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی  1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

524/ف:شماره
مورخ   140260331011003518 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امیر ناصربخت بشناسنامه شماره 72 صادره از کرج فرزند حسن 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1237/90 مترمربع مفروز 
از پلاک شماره 146 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای 
حسن ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای عیسی ناصربخت تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی 1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
528/ف:شماره

مورخ   140260331011003514 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
ناصربخت بشناسنامه شماره 26 صادره از کرج فرزند رجب در 
22 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای رجب ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی 1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

 آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 171- اصلی اراضی سوهانی 

1 - ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر انباری در قسمتی 
از پلاک شماره 46 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 199/47 
مترمربع ابتیاعی آقای مجتبی مهرابی از محل مالکیت رسمی موسی 
شاکری برابر رای شماره 4513-1402 مورخه 1402/10/14 - 

کلاسه 1402-4461
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/09

شناسه آگهی: 1640947
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1 - ششدانگ یکباب ساختمان ) منزل ( در قسمتی از پلاک شماره 
142 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 160/91 مترمربع ابتیاعی 
آقای مرتضی روحانی از محل مالکیت رسمی مشاعی محمدعلی منیری 
مقدم برابر رای شماره 4286-1402 مورخه 1402/10/05 - 

کلاسه 1402-0047
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/09

شناسه آگهی: 1638710
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

محمود گبرلو


